δ) G 38, 3, 1, 35, 6 *propriis* n. A 30, 21, I, 37, 20
falsis n. appellare cf. ε. G 2, 16 ea *vera et antiqua*
 n. cf. α. II, 95, 9 libertus Vitellii Asiaticus Poly-
 clitos Patrobios et *vetera* odiorum (i. e. homi-
 num odiosorum) nomina aequabat. I, 88, 3 Dolab-
 bella.. *vetusto* n. . . monstratus. 34, 3 praemissus
 in castra Piso, ut iuvenis *magnō* nomine, re-
 centi favore. 14, 58, 12 magni n. miseratione
 repertur bonos. 6, 2, 8 Togonius, dum igno-
 bilitatem suam magnis n. inserit, per deridu-
 culum auditur. I, 50, 12 Perusiam ac Mutinam,
nota publicarum clodium n., loquebantur. II, 4,
 21 auxilia utriusque (Vespasiano et Muciano) ..
 et classes regesque ac nomen dispari fama
celebre (erat). 6, 12, 10 sub n. celebri (Sibyllae).
 IV, 11, 11 is fuit filius Pisonis, nihil ausus: sed
 nomen *insigne* et *decora ipsius* inventa rumore
 vulgi celebrabantur. 12, 60, 17 *praevalida* n.
 cf. γ. IV, 75, 5 Muciani ac Domitiani *vana* et
sine viribus nomina (esse). I, 30, 13 si res p. et
 senatus et populus *vacua* (nichtssagende, leere)
 n. sunt. . . [al. *vana.*] II, 39, 4. IV, 14, 21 *inanis*
 n. I, 55, 15 *oblitterata* n. cf. γ. ββ. II, 32, 19 ipsi
 . . caput rerum urbem senatumque et populum,
 numquam *obscura* n., etiam si aliquando ob-
 umbrentur. 12, 36, 7 ne Romae quidem *ignobile*
 Carataci nomen erat. I, 57, 6 *speciosa* n. cf. γ. ββ.
 II, 20, 12 pax et concordia *speciosis* et *irritis*
 n. iactata sunt. IV, 73, 21 libertas et *speciosa*
 n. *praetexuntur*. 5, 6 n. *magnifico*. 53, 8 ingressi
 milites, quis *fausta* n. 68, 13 *lactum* (esse) mi-
 litibus idem n., atque ipsum . . ad utraque munia
 sufficere. 14, 13, 4 *invisum* Agrippinae n. . . dis-
 serunt. 15, 28, 1 *non infensum* nec cum hostili
 odio Corbulonis nomen etiam barbaris habe-
 batur. 16, 7, 12 cf. β. 22, 24 ista secta Tuberones
 et Favonios, veteri quoque rei p. *ingrata* n.,
 genuit. 3, 24, 8 culpam . . *gravi* nomine laesa-
 rum religionum ac violatae maiestatis appelle-
 lando. 2, 33, 20 sub n. *honestis* confessio viti-
 rum i. q. anständige Bezeichnungen; eadem vi
 14, 21, 2 pluribus ipsa licentia placebat, ac
 tamen honesta n. praetendebant. Non recte
 Nipp., Dräg. vorwände. 39, 15 honestum pacis
 n. segni otio imposuit. D 36, 10 hinc leges as-
 siduae et *populare* n. i. q. u. der n.: manu des
 volkes: Roth. I, 13, 4 quem (Icelum Galbae
 libertum) analis donatum *equestri* nomine Mar-
 cianum vocabat. 14, 57, 12 n. *dictatorium*.
 D 3, 22 *Romana* n. Graeculorum fabulis adgre-
 gare cf. ε. — I, 37, 4 vestrum quoque nomen
 in *incerto* erit cf. α.

ε) II, 72, 10 noscebat condicione fugitivus, no-
 mine Geta. 1, 35, 21 miles n. Calusidius . . 57, 6 ad-
 diderat. . . filium, n. Segimundum. 2, 39, 3 servus,
 n. Clemens, . . 62, 4 erat . . nobilis iuvenis n. Catu-
 alda. 6, 50, 7 erat medicus . . n. Charicles. 11, 16, 3
 uno reliquo stirpis regiae, qui apud urbem
 habebatur n. Italicus. 12, 44, 7 erat Pharasmani
 filius n. Radamistus. — A 29, 16 inter plures
 duces virtute et genere praestans nomine Cal-
 gacus . . locutus fertur. IV, 82, 4 respergit pone
 tergum e primoribus Aegyptiorum n. Basiliden.
 2, 74, 6 infamem veneficiis . . et Plancinae per-
 caram n. Martinam in urbem misit. 13, 15, 18
 attinebatur damnata veneficii n. Locusta. 55, 5
 aderat iis clarus per illas gentes et nobis quo-

que fidus n. Boiocalus. — IV, 26, 12 ** (*loco*
Gelduba nomen est) castra fecere. 84, 16 templum
 . . extrectum loco, cui nomen Rhacotis. 1, 45, 3
 sexagensimum apud lapidem (loco Vetera no-
 men est) . . 2, 4, 7 temptato feminae imperio,
 cui nomen Erato. 16, 2 accensos . . in campum,
 cui *Idisiaviso nomen, deducunt. 80, 3 castel-
 lum . . , cui nomen Celenderis, occupat. 3, 21, 7
 praesidium, cui Thala nomen, . . 42, 6 pete-
 bant saltus, quibus nomen Arduenna. 4, 25, 2
 castellum . . , cui nomen Auzea, . . 28, 2 reus
 pater, accusator filius (nomen utrique [Lips.;
 M virique] Vibius Serenus) . . inducti sunt. 72,
 14 receptus castello, cui nomen Flevum. 6, 28,
 12 in civitatem, cui Heliopolis nomen, advola-
 visse. 41, 8 duos collis . . (minori Cadra, alteri
 Davara nomen est) operibus circumedit. 12,
 13, 8 apud montem, cui nomen Sanbulos, . .
 14, 22, 9 apud Simbruina stagna *in *villa, cui
 Sublaqueum nomen est, . . cf. com. crit. 15, 10,
 15 castello, cui Arsamosata nomen est, abditi.
 45, 14 per libertum ipsius, cui nomen Cleoni-
 cus . . 59, 24 nomen *mulieris* (erat) Atria Galla,
 prior marito Domitius Silus. [Acalid mulieri.]
 16, 9, 5 municipio Apuliae, cui nomen Barium
 est, clauditur. c. dat. G 43, 16 deos interpreta-
 tione R. Castorem Pollucemque memorant. ea
 vis numini, nomen Alcis (sc. est). [b aleis; Nipp.
 Alces vel Alci.] 1, 31, 5 duo . . exercitus erant:
 cui nomen superiori, sub Silio legato, inferio-
 rem Caecina curabat. c. gen. IV, 18, 24 castra,
 quibus Veteranum nomen est. 14, 50, 3 iis libris,
 quibus nomen codicillorum dederat. 61, 13 quae
 (servitia Octaviae) plebis sibi nomen indiderint.
 Diudicari non potest, uter casus sit, dat. an
 gen. III, 6, 12 alam, cui Sebosiana nomen,
 2, 8, 3 fossam, cui Drusiana nomen, ingressus.
 15, 37, 17 nisi . . uni ex illo . . grege (nomen
 Pythagorae fuit) . . denupisset. Nipp. ad 2, 16
 pro dat. III, 6, 2, 8 accipit, 15, 37 pro gen. —
 A 22, 2 vastatis usque ad Tanaum (aestuario
 nomen est) nationibus. II, 4, 6 Sostratus (sacer-
 doti id n. erat) . . [Meiser sacerdotis cf. com.
 crit.] 11, 30, 1 Calpurnia (id paclici n.) . . 12, 51,
 12 Zenobiam (id mulieri n.) . . 14, 4, 7 dicit
 (matrem) Baulos. id villa n. est, quae . . 16,
 30, 7 pietate Serviliae (id enim n. fuit),
 quae . . Possunt 14, 4 'villae' et 16, 30 'puellas'
 esse genetivi, ut 15, 59 nomen mulieris (erat)
 Atria Galla cf. supra et III, 50, 19 militum voces
 terrebant, clavarium (donativi nomen est) flagi-
 tantium. [Castalio, Halm 'don. n. est' delent.]
 II, 4, 21 utriusque . . nomen dispari fama celebre
 (erat). IV, 53, 8 milites, quis fausta n. 1, 72, 8
 legem maiestatis reduxerat, cui nomen apud
 veteres idem, sed alia in iudicium veniebant.
 4, 55, 22 missis in Graeciam populis, cui mox
 a Pelope nomen. — D 7, 17 quos saepius vulgus
 . . transeuntes *nomine vocat* et digito demon-
 strat? G 2, 21 ut omnes . . invento n. Germani
 vocarentur. 28, 19 quamquam . . (Ubii) libentius
 Agrippinenses conditoris sui nomine vocentur.
 I, 23, 4 studia militum . . affectaverat, in itinere,
 in agmine . . vetustissimum quemque militum
 nomine vocans ac . . contubernales appellando.
 13, 4 (libertum) equestri n. Marcianum *vocita-*
bant cf. δ. D 25, 7 sive illos antiquos sive ma-

iores sive quo alio mavult *nomine apparet*. G 9, 9 deorum nominibus appellant secretum illud, quod . A 30, 21 auferre trucidare rapere falsis n. imperium, atque ubi solitudinem faciunt, pacem appellant. I, 37, 20 quae alii scelera, hic remedia vocat, dum falsis n. severitatem pro saevitia, parsimoniam pro avaritia, supplicia et contumelias vestras disciplinam appellat. 3, 24, 8 culpam . gravi nomine laesarum religionum ac violatae maiestatis appellando . III, 10, 23 ut quemque notum . adspicerat, ad ferendam opem *nomine ciens*. 2, 81, 3 modo semet afflictando, modo singulos nomine ciens . seditionem coepit. 12, 41, 15 obvii inter se Nero Britanicum nomine, ille Domitium *salutare*. II, 20, 12 pax et concordia speciosis et inritis n. *iactata sunt*. 1, 35, 6 angustias stipendi, duritiam operum ac propriis n. *incusant* vallum, fossas, . i. q. mit spezieller hervorhebung. G 38, 3 (Suebi) proprii adhuc nationibus nominibusque discreti, quamquam in commune Suebi vocentur. I, 88, 3 Dolabella . vetusto n. et propinquitate Galbae monstratus. IV, 5, 6 non . ut n. magnifico (sc. philosophi) segne otium velaret, sed . 15, 10 ipso rebellis familiae n. placuit (Brinno). II, 39, 4 vis ac potestas penes Proculum .; Celsus et Paulinus . inani n. ducum alienae culpae praetendebantur. 4, 67, 15 Tiberius duodecim villarum nominibus et molibus insederat (Capreas) cf. moles B. b. — G 2, 19 nationis nomen, *non gentis evaluisse. 28, 8 manet . Boiaemi nomen significatque loci veterem memoriam. III, 72, 21 Catuli nomen . usque ad Vitellium mansit. 3, 18, 2 cf. infra. 72, 9 Pompei theatrum . Caesar extstructum pollicitus est, . manente . nomine Pompei. III, 23, 10 statim confossi sunt eoque *intercidere* nomina: de facto haud ambigitur. II, 82, 18 sufficere cf. γ. ββ. 1, 69, 15 cui (seditioni) nomen principis *obstere* non quiverit. — D 1, 4 nostra aetas vix n. ipsum oratoris retinet cf. α. 2, 6, 15 Rhenus . *servat* nomen. D 7, 15 quinam illustriores sunt in urbe .? quorum *nomina prius parentes liberis suis *ingerunt?* 10, 13 si modo . nomen *inserere* possunt famae. 3, 22 ut Domitium et Catonem, id est nostras quoque historias et Romana nomina Graecorum fabulis *adgregares*. G 3, 13 *adieco* Laertae patris nomine. 1, 62, 11 nomine Germanici Vitellio statim *addito*. 51, 16 hoc (sc. Galbianos) nomen . *indiderant*. II, 61, 4 iamque adsertor Galliarum et deus (nam id sibi nomen [Andres add.] indiderat) . 12, 27, 3 cui (coloniae) n. inditum e vocabulo ipsius cf. α. 14, 61, 13 quae (servitia Octaviae) plebis sibi nomen indiderint. 1, 42, 8 quod n. huic coetui *dabo?* 14, 50, 3 iis libris, quibus nomen codicillorum dederat. II, 97, 11. III, 58, 8, 14, 15, 2, 15, 48, 3 nomina dare i. q. sich melden. 14, 39, 15 honestum pacis n. segni otio *imposuit*. V, 2, 15 *facere* cf. infra. 6, 37, 18 qui (campi) Euphrate et Tigre . circumflui Mesopotamiae nomen *acceperunt*. 13, 45, 3 nomen avi materni *sumpserat*. II, 58, 14 Albinum insigne regis et Iubae nomen *usurpare*. 11, 25, 3 (Aedui) soli Gallorum fraternitatis nomen cum populo R. usurpat. 4, 59, 13 adsimulabat iudicis partes ., subditis qui accusatorum nomina

sustinerent i. q. qui accus. vicibus fungerentur. 13, 13, 8 Serenus . adolescentis cupidines ve laverat *praebueratque* nomen, ut quae princeps furtim mulierculae tribuebat, ille palam largiretur i. q. seinen n. leihen, hergeben. 15, 53, 18 inanem *ad spem Antoniam nomen et periculum *commiadavisse*. G 2, 21 *invento* n. 13, 51, 9 . et quae alia exactionibus illicitis nomina publicani invenerant. G 26, 10 autumni nomen ac bona *ignorantur* cf. α. II, 32, 19 numquam obscura n., etiam si aliquando *obumbrentur*. 4, 44, 14 ubi (Massiliae) specie studiorum nomen exilii *tegeretur*. III, 31, 9 primores castrorum nomen (sc. signis et vexillis *praescriptum*) atque imagines Vitelli *amoliuntur*. 11, 38, 10 censendo nomen et effigies (Messalinae) privatis ac publicis locis *demovendas*. 3, 17, 18 nomen Pisonis *eradendum fastis censuit. 18, 2 ne nomen Pisonis fastis *eximeretur*, quando M. Antonii ., Iuli Antonii . manerent. II, 85, 6 lacertatis vexillis nomen Vitelli *praefarentibus*. III, 13, 11 miles *praescriptum* (sc. signis et vexillis) Vespasiani n., projectas Vitelli effigies adspexit. 3, 57, 6 monumentis cf. γ. αα. 2, 18, 7 in modum tropaeorum arma *subscriptis* victarum gentium n. imposuit (aggeri). 3, 18, 14 nomen Claudi *adscriptum* est. 64, 5 Tiberi nomen suo *postscriperat*. IV, 39, 7 Domitianus praetoram cepit, eius nomen epistulis edictisque *praeponebatur*, vis penes Mucianum erat. 2, 69, 13 reperiebantur . devotiones et nomen Germanici plumbeis tabulis *insculptum*. I, 57, 6 exercitus, speciosis senatus populique R. nominibus *relictis*, . Vitellio accessit. II, 96, 9 nec ullum civilis belli metum adseverabat, *suppresso* Vespasiani nomine. III, 37, 9 Vespasiani nomen suspensi . *circumibant* (senatores). IV, 31, 10 cum cetera iuris iurandi verba conciperent, Vespasiani nomen haesitantes aut levi murmure (sc. pronuntiabant) et plerumque silentio *transmittebant*. 1, 81, 4 *subtractis* candidatorum n. 15, 51, 19 nomina coniuratorum *reticuit*. III, 25, 10 filius patrem interfecit. rem nominaque . tradam. *69, 17 tradere. 12, 46, 4, 60, 17, 61, 5 referre. 1, 55, 15 sacramento *advocare* cf. γ. ββ. 1, 21, 6, 14, 64, 6 cum . communes Germanicos et . Agrippinae nomen *cieret*. 1, 44, 18 citatus ab imperatore (centurio) nomen, ordinem, patriam, numerum stipendiiorum . *edebat*. 81, 9 eos tantum apud se professos disserruit, quorum nomina consulibus edidisset. 3, 62, 12 *memorare*. 12, 34, 5 *vocabat* nomina maiorum, qui . Caesarem pepulissent. 6, 24, 8 epistulae servorum nomina *praeferebant*. 12, 51, 15 *cognito* nomine (Zenobiae) et casu in urbem ferunt. 2, 54, 12 sacerdos numerum modo consultantium et nomina *audit*. A 39, 8 id sibi . formidolosum, privati hominis nomen supra principis *attolli*. IV, 11, 11 rumore vulgi *celebratur* cf. δ. 13, 18, 9 (Agrippina) nomina et virtutes nobilium . *in honore habere*. 15, 28, 1 non infensum . Corbulonis n. barbaris habebatur i. q. wurde betrachtet. IV, 14, 21 inania legionum n. ne *pavescerent*. 62, 18 Romanorum nomen *horrebant*. 73, 21 libertas et speciosa n. *praetexuntur*. 14, 21, 2 honesta n. *praetendebant* (sc. licentiae). 2, 83, 2 nomen eius Saliari carmine *canneretur*. 11, 26, 13

nomen matrimonii *concupivit*. 35, 9 *flagitare*. 16, 5, 13 *scrutari*. I, 77, 18 placuit .. *verso nomine*, quod avaritia fuerat, videri maiestatem. — 6, 2, 8 *ignobilitatem suam magnis n. inserit*. — 6, 31, 19 nomine tantum (sc. Arsacidae) et auctore (sc. Tiberio) opus (esse). 16, 31, 10 viderint isti (sc. magi), antehac mihi ignoti, quo nomine sint, quas artes exerceant. — G 2, 12 *e quorum nominibus .. vocentur cf. a.* V, 2, 15 Solymos .. conditae urbi Hierosolyma nomen e [M nomine] suo fecisse. 2, 56, 4, 55 vocabulum indere ex n. eius cf. a. IV, 82, 10 divinam speciem et vim responsi ex nomine Basilidis interpretatus est. V, 2, 5 argumentum e nomine petitur. — 1, 15, 8 qui (ludi) *de nomine Augusti* .. Augustales varentur. 6, 34, 11 multa de nomine eius (Iasonis) .. celebrant. — II, 73, 5 erat in ore famaque Vespasianus ac plerunque *ad nomen eius Vitellius excitabatur*. 14, 57, 12 *erectas (esse) Gallias ad n. dictatorium*. — I, 76, 11 erat grande momentum *in nomine urbis ac praetexto (nimbus) senatus*. — IV, 64, 4 redisse vos *in corpus nomenque Germaniae .. deis .. grates agimus*. 1, 8, 15 renovandum (esse) per annos sacramentum in nomen Tiberii.

ξ) 1) *nomine αα*) i. q. *im namen, auftrage* I, 67, 8 (epistulae) n. Germanici exercitus ad Pannonicas legiones ferebantur. 74, 13 addidit epistulas Valens n. Germanici exercitus ad praetoriarum .. cohortes. II, 8, 13 Sisenam, dextras .. Suriaci exercitus n. ad praetorianos ferentem, .. I, 76, 15 provinciae n. eius (Othonis) tenebantur. II, 9, 4 nec defnere qui trierarchos n. Neronis (sc. falsi) accirent. 2, 13, 11 coniuges et agros .. Arminii n. pollicetur. 42, 1 Tiberius n. Germanici trecentos plebi sestertios viritim dedit. 50, 10 illius quoque n. oravit, ne .. 3, 27, 8 nec minor laggitor n. senatus Drusus. 12, 41, 6 additum (est) n. eius donativum militi, congiarium plebei. 15, 61, 1 Natalem conquestum (esse) n. Pisonis, quod .. prohiberetur (Piso). 1, 76, 9 edendis gladiatoriibus, quos Germanici fratris ac suo n. obtulerat, Drusus praesedit. 13, 37, 15 mittebat oratores, qui suo Parthorumque n. expostularent, cur .. ββ) i. q. *unter dem falschen namen* A 31, 4 coniuges sororesque .. n. amicorum atque hospitum polluntur. 6, 3, 8 qua (seditione) rudes animos (praetorianorum) n. honoris (sc. in quattuordecim ordinibus sedendi) ad corrumpendum militiae morem propelleret. — i. q. *im angeblichen auftrage* III, 47, 5 Vitellii n. adscitis gentibus. IV, 36, 8 legiones donativum exposcunt, conproto pecuniam a Vitellio missam, nec diu cunctatas Hordeonius n. Vespasiani dedit. 69, 14 scribuntur ad Treveros epistulae n. Galliarum. 1, 26, 9 Tiberius olim n. Augusti desideria legionum frustrari solitum: easdem artes Drusum rettulisse. 36, 10 voluntatis inter se rationibus placitum ut epistulae n. principis scriberentur. 11, 20, 16 miles .. componebit occultas litteras n. exercituum, precatum imperatorem, ut .. 2) *sub nomine, s. nominibus αα*) i. q. *mit namentlicher angabe* 5, 4, 12 ferebantur etiam sub nominibus consularium fictae in Seianum sententiae. 13, 20, 13 nos consensum auctorum securi, *si qui diversa proddiderint, sub nominibus ipsorum trademus. 16,